
 «Утверждаю»
Директор   МАУК
 «Центральный дворец  культуры» 
муниципального района   
Белебеевский район РБ
 _______________ Г.М. Хальзов	 
«04»   сентября 2017 г.  
	 
Расписание занятий образцового коллектива молодежного театра-студии «Браво»
и работы его руководителя Данилиной Ольги Анатольевны

	
	
понедельник
	
вторник
	
среда
	
четверг
	
пятница
	
суббота
	
воскресенье

	
Образцовый коллектив     молодежный театр-студия «Браво» 
к. 209 

	
19.00-21.00
Для участников до 18 лет
21.00-22.00
Репетиция отдельных сцен

	 

	
19.00-21.00
Для участников до 18 лет
21.00-22.00 Репетиция отдельных сцен
	 
	
19.00-21.30 Репетиция отдельных сцен
	
18.00-21.00
Сводная репетиция
	 
14.00-17.00 Сводная репетиция

	«Бравята» коммерческая группа театра-студии «Браво» 
	
	19.00-20.00
	
	19.00-20.00
	
	
	

	
Данилина О.А.

	
19.00-22.00
	
19.00-22.00
	
19.00-22.00
	
19.00-22.00
	
19.00-22.00
	
18.00-21.00
	
14.00-19.00






 «Утверждаю»
Директор   МАУК
 «Центральный дворец  культуры» 
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 _______________ Г.М. Хальзов	 
«11»   сентябрь 2017 г.  
 


Расписание  занятий народного коллектива хора «Русские звоны»,
и работы его руководителя Ивановой Валентины Васильевны

	
	
понедельник
	
вторник
	
среда
	
четверг
	
пятница
	
суббота
	
воскресенье

	НК хор 
«Русские звоны» 
ком. 207 
	

	
19.00-21.00
	
19.00-21.00
	

	
19.00-21.00
	
	

	
Иванова В.В. 
дирижер 

	
10.00 -12.00
14.00 -19. 00

	
10.00 -12.00   
15.00 -21.00
	
10.00 -13.00
15.00 -21.00

	
10.00 -13.00
14.00 -19.00
	
10.00 -12.00   
15.00 -21.00

	
	









 «Утверждаю»
Директор   МАУК
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Расписание занятий народного коллектива 
оркестра русских народных инструментов, детской музыкальной студии 
и работы его руководителя Крылова Павла Николаевича

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	
НК ОРНИ
 ком. 307 
	 
	18.00-19.00 инд.занятия

19.00-21.00
	
 
	18.00-19.00 инд.занятия

19.00-21.00
	
	
	16.00-17.00 инд.занятия

17.00-19.00


	Детская музыкальная студия народных инструментов
(индивид. занятия) ком. 307
	
10.00-11.00
17.00-19.00
	

10.00-11.00

	

17.00-19.00
	

10.00-11.00

	

10.00-11.00
	
	

	
Крылов П.Н. 
дирижер

	
08.00-11.00
16.00-21.00

	
08.00-11.00
16.00-21.00
	
16.00-21.00
	
08.00-11.00
16.00-21.00
	
08.00-11.00
16.00-21.00
	
	
16.00-19.00 
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Директор   МАУК
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Расписание  занятий народного коллектива ансамбля русской песни «Реченька», 
 вокального ансамбля «Задоринки», коммерческой детской вокальной группы «Горошинки» и работы их  руководителя Крыловой Зинаиды Тимофеевны

	 
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	НК  вокальный ансамбль
 «Реченька» 
ком. 308  
	
19.00-21.00
	 
	
19.00-21.00
	 

	
19.00-21.00
	
	
 

	Вокальный ансамбль «Задоринки» 
ком. 308  
	
	
10.00-12.00

	
	
10.00-12.00

	
	
	

	Коммерческая детская вокальная группа «Горошинки» 
ком. 308  
	

	
17.00-18.00
	

	
17.00-18.00
	
	
	

	
Крылова З.Т.
хормейстер
	
14.00-18.00
18.30-21.00
	
08.00-12.00
16.00-21.00
	
14.00-18.00
18.30-21.00
	
08.00-12.00
16.00-21.00
	
08.00-12.00
16.00-21.00
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Расписание занятий ансамбля современного танца «Дыхание» 
и работы его руководителя Саковой Анжелики Андреевны

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Ансамбль современного танца «Дыхание»
ком. 201 
	
10.15-11.45
Средняя группа

14.30-16.00
Старшая группа 
	

	
10.15-11.45
Средняя группа

14.30-16.00
Старшая группа
	

	
10.15-11.45
Средняя группа

14.30-16.00
Старшая группа 
	
	

	
Коммерческая группа ансамбля     современного танца «Дыхание»

	

	
14.30-16.00
Старшая группа

18.00-19.00
Младшая группа

	
	
14.30-16.00
Старшая группа

18.00-19.00
Младшая группа

	
	
	

	
Сакова А.А.
балетмейстер
	
09.00-13.00
14.00-18.00

	
09.00-12.00
14.00-19.00

	
09.00-13.00
14.00-18.00

	
09.00-12.00
14.00-19.00

	
09.00-13.00
14.00-18.00
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Расписание занятий образцового коллектива хореографического ансамбля «Движение» 
и работы  его руководителя Козюченко Тамары Павловны.

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	ОК хореографический ансамбль     «Движение»
ком. 204 
	
15.00-17.00
18.00-20.00
 

	

	
15.00-17.00
18.00-20.00

	

	
  
	
	
11.00-18.00 

	
Коммерческая группа хореографического ансамбля     «Движение»
	
	
09.00-10.30
18.30-20.00
	
	
09.00-10.30
18.30-20.00
	
	
	

	
Козюченко Т.П.
балетмейстер
	
10.00-13.00
15.00-20.00 

	
10.00-13.00
15.00-20.00 

	
09.00-13.00
15.00-20.00 

	
10.00-13.00
15.00-20.00 

	 

	
	
11.00-18.00
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Директор   МАУК 
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Расписание занятий образцового коллектива детского поэтического театра «Афродита» 
и работы  его руководителя Пашиной Валентины Георгиевны

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	
ОК детский поэтический театр «Афродита» 
ком. 302  
	
19.00 -20.30

	

	

19.00-20.30

	

	
	

	
12.00-14.00

14.00-16.00
Индивидуальные занятия


	
Детская поэтическая студия «Лучики» 

	

15.00-16.00
18.00-19.00
	
18.30-19.30

	

15.00-16.00
18.00-19.00
	

	
	
	
11.00-12.00

	
Пашина В.Г. 
Режиссер

	
13.00 – 17.00
17.30 – 22.00
	
09.00 – 13.00
16.30 – 21.00
	
13.00 – 17.00
17.30 –22.00
	
09.00 – 13.00
14.00 – 18.00

	
	
	
10.00 – 16.30
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Расписание занятий образцового коллектива ансамбля кураистов «Дарман» 
и работы  его руководителя Агишева Эдуарда Каримовича


	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	ОК ансамбль кураистов “Дарман”
ком. 309А  
	

	
16.00-18.00
	
	
16.00-18.00
	
	
	

	
Агишев Э.К.
дирижер 

	
08.00-13.00
14.00-17.00


	
09.00-13.00
14.00-18.00 
	
08.00-13.00
14.00-17.00
	
09.00-13.00
14.00-18.00
	
08.00-13.00
14.00-17.00
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Расписание занятий народного коллектива театра эстрадных миниатюр «Паяц», детской студии «Академия талантов»  
и работы его руководителя Вороновой Ляйли Мансуровны

	
	
Понедельник

	
вторник
	
среда
	
четверг
	
пятница
	
суббота
	
воскресенье

	НК театр   эстрадных миниатюр «Паяц» ком 304 
	 
 
	
18.00-21.00


	  
   
	
18.00-21.00


	
15.00-18.00
	
	

	
Детская студия Академия талантов

	
10.30-11.30

	
14.30-15.30
15.45-16.45
	
10.30-11.30

	
14.30-15.30
15.45-16.45
	
	
	

	
Воронова Л.М.
Режиссер 

	
09.30-13.00
14.00-18.30
	
13.00-17.00
17.30-21.30
	
09.30-13.00
14.00-18.30
	
13.00-17.00
17.30-21.30
	
09.30-13.00
14.00-18.30
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Расписание занятий клуба авторской песни 
и работы его руководителя Бадамшина Шавката Шагитовича


	 
	
Понедельник

	
вторник
	
среда
	
четверг
	
пятница
	
суббота
	
воскресенье

	
Клуб авторской песни 
к. 310А

	
11.00-13.00
14.00-18.00
инд. раб.
	
18.00-21.00
	
11.00-13.00
14.00-18.00
инд. раб.
	
11.00-13.00
14.00-18.00
инд. раб.
	
18.00-21.00
	
	 

	Бадамшин Ш.Ш. руководитель 

	09.30-13.00
13.30-18.00 
	10.00-15.00
18.00-21.00
	09.30-13.00
13.30-18.00 
	09.30-13.00
13.30-18.00
	10.00-15.00
18.00-21.00
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Расписание занятий ансамбля татарской песни  «Акчарлак» 
и работы его руководителя Ибатуллиной Разиди Миннехановны


	

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Ансамбль татарской песни 
“Акчарлак” 
к. 306
	
18.00-20.00
	
18.00-20.00
	
 
	

	
18.00-20.00
	
	

	
Рук-ль Ибатуллина Р.М.

	
16.00-20.00

	
09.00-13.00
14.00-20.00

	
9.00-13.00
14.00-18.00
	
9.00-13.00
14.00-18.00
	
09.00-13.00
14.00-20.00
	
	 













«Утверждаю»
Директор   МАУК
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Расписание занятий рок-клуба «Нити»  
и работы  его руководителя


	Клубное формирование и руководители коллектива
	
понедельник
	
вторник
	
среда
	
четверг
	
пятница
	
суббота
	
воскресенье

	Рок-клуб «Нити» 

	
	
	
	20.00-22.00
	
	
	17.00-20.00

	Попенко К.Б.
Руководитель

	
18.00-22.00
	
	
17.00-22.00
	
14.00-19.00
	
	
	
14.00-20.00
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Расписание занятий народного коллектива ансамбля  танца «Идель» 
и работы  его руководителя Саморуковой Елены Анатольевны

	

	Понедельник

	Вторник

	Среда

	Четверг

	Пятница

	Суббота

	Воскресенье


	НК ансамбль танца «Идель»
ком. 301 
	
10.00-11.30
Средняя группа

16.30-18.00
Старшая группа

	

15.00-16.30

	
10.00-11.30
Средняя группа

16.30-18.00
Старшая группа

	

15.00-16.30

	
15.00-16.30
Средняя группа

16.30-18.00
Старшая группа

	
	

 

	коммерческая группа
	
	14.00-15.00
17.00-18.00

	 
	14.00-15.00
17.00-18.00

	
	
	

	
Саморукова Е.А.
балетмейстер
	
09.00-13.00
14.00-18.00 

	
09.00-12.50
13.50-18.00 

	
09.00-13.00
14.00-18.00 

	
09.00-12.50
13.50-18.00 

	
09.00-13.00
14.00-18.00 
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Расписание занятий клуба журналистов   


	 
	
Понедельник

	
вторник
	
среда
	
четверг
	
пятница
	
суббота
	
воскресенье

	
Клуб журналистов
к. 305
Руководитель  
Селезнева С.А.
	


	
17.00-18.00
	
	
[bookmark: _GoBack]17.00-18.00
	

	
	









